UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SNN Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực trong dịp nghỉ lễ Tết Dương lịch năm 2024

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo phân công trực trong

dịp nghỉ lễ Tết Dương lịch năm 2024 như sau:

Ngày trực Họ và Tên Chức vụ Điện thoại

01/01/2024

(thứ hai)

1 Lý Việt Hưng Giám đốc 0912.327.424

2 Mai Ngọc Ánh Văn thư 0356.061.157

3 Chu Minh Nghĩa Bảo vệ 0363.955.830

Các đơn vị trực thuộc Sở chủ động xây dựng lịch trực, phân công công

chức, viên chức trực đảm bảo công việc được thông suốt. Trong quá trình trực,

nếu có vấn đề phát sinh cần báo cáo trực tiếp Lãnh đạo Sở hoặc qua Văn phòng

Sở để kịp thời xử lý.

Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân liên quan biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- VP Tỉnh ủy, VP UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các sở, ngành trong tỉnh;

- UBND các huyện, TP;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lý Việt Hưng

		2023-12-29T16:26:17+0700

		2023-12-29T16:34:05+0700

		2023-12-29T16:33:45+0700

		2023-12-29T16:33:45+0700

		2023-12-29T16:34:19+0700